ﬁ M4 - Centrefeed Reflex Roll
System
Think ahead.

[lepeHocHon gucnencep Tork Reflex™ ¢
LIeHTPa/IbHOW BbITS>XXKOWU

ApPTUKYJI 473186

Cuctema M4 - Centrefeed Reflex
Roll System

Matepuan [nactuk

|

[MepeHocHon aucneHcep Tork® Reflex™ ¢ nonmMcToBbIM OTOOPOM
0151 PYJIOHOB C LEHTPasIbHOM BbITSXKOM — 3TO peLLeHne, KOTOpoe
BCerga nofg pykow. [ucneHcep NpocT B UCMOIb30BaHUN,
TUTMEHWUYHBI 1 HaOeXHbIn. [MoMCTOBOM OTOOP CHUXKAET Pacxom,
mMatepuvana oo 37% no cpaBHEHWIO C cucTemon Tork® ¢
LIEHTPasIbHOW BbITSXXKOW. laeanbHO NoaxXoauT AN UCMONb30BaHNs
B chepe rocTenpumMMCTBa, KIVHUHIA U APYrxX MOOUIbHBLIX CPEL.
Brarogaps npoYHom pyyke OUCMEHCEP JIErKO HOCUTL C COBOM 1
BeLLaTb Ha TENEXKY.

PUCK NEPEKPECTHOIO 3aPaXKEHNS HIXKE,
MOTOMY YTO MOJIb30BATE N KACaOTCS
TOJIbKO JINCTA, KOTOPbIN NCMOSb3YIOT

MpoyHas KOHCTPYKUKS, BblASPXKMBaOLLAS
camble CypOBble YCoBUS

['TONIHOCTBIO 3aKPbIThIN PYJIOH,
obecrneymBatoLLMI 3aLuMTy OT 6pbI3r K
rpssu

VIHavKaTop pacxopa A1 CBOEBPEMEHHOM
nepesanpaBKy/ HKOra He OCTaBWUT Bac
6e3 bymaru

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme
eQuHULbI

LLinpnHa
BbicoTa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuvan

MoTpebutensckas
eanHMLa

7322540953916
1

258 mm
240 mm
226 mm
13.99 dm3
1554 g
1865 g

none

TpaHcnopTHas
efyH1La

7322540953916
1
1

258 mm
226 mm
240 mm
13.99 dm3
1.6 kg
1.9kg

Carton

%?egs eSSity Essity Hygiene and Health AB

7322540966671
120
120

2214 mm
800 mm
1200 mm
1.68 m3
186.5 kg
223.8 kg

M4 - Centrefeed Reflex Roll System

CoBMECTUMbIE NPOAYKTHI

MpotnpouHasa bymara Tork

R s 473472
MpoTupoyHas 6ymara Tork

npoTve 473412
MNpotnpouHasn bymara Tork 120000

Reflex™
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CepTundumkarbl

KoHTaKThbl

000 "Sceuntn”

117218, r. MockBa

yi. KpxcmxkaHoBckoro, a.14, k.3
Poccus

Ten.: +7 495 967 33 67

®akc: +7 495 967 33 68

www.tork.ru



